
BIENES DE USO

República de Honduras

13/03/2013 11:33:50

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0180
 

 001

 01336

 01397

 01413

 01478

 01479

 01480

 01481

 01483

 01487

 01492

 01493

 01495

 01512

 01524

 01541

 01550

 01576

 01580

 01581

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,999.95

 2,000,000.00

 436,228.16

 10,000.00

 69,991.00

 69,972.00

 69,996.60

 2,994,759.85

 41,442.00

 89,703.00

 180,000.00

 180,000.00

 40,000.00

 45,000.00

 14,300.00

 10,756.00

 1,798,030.00

 960,000.00

 2,240,000.00

06-DIC-12

13-DIC-12

14-DIC-12

22-DIC-12

22-DIC-12

22-DIC-12

22-DIC-12

22-DIC-12

22-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

29-DIC-12

31-DIC-12

31-DIC-12

31-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 11,256,178.56

 11,256,178.56

 11,256,178.56

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación Nombre
0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


