

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2012 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Numero Formular.	l local Aleccado	recila	Identificación	Nombre
01336 01 00001	5,999.95	06-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01397 01 00001	2,000,000.00	13-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01413 01 00001	436,228.16	14-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01478 01 00001	10,000.00	22-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01479 01 00001	69,991.00	22-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01480 01 00001	69,972.00	22-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01481 01 00001	69,996.60	22-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01483 01 00001	2,994,759.85	22-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01487 01 00001	41,442.00	22-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01492 01 00001	89,703.00	27-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01493 01 00001	180,000.00	27-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01495 01 00001	180,000.00	27-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01512 01 00001	40,000.00	27-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01524 01 00001	45,000.00	28-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01541 01 00001	14,300.00	28-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01550 01 00001	10,756.00	29-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01576 01 00001	1,798,030.00	31-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01580 01 00001	960,000.00	31-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01581 01 00001	2,240,000.00	31-DIC-12	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0180

11,256,178.56 11,256,178.56

11,256,178.56